Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

Константинова ул., д. 2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

02 сентября 2022 года                                                                                 № 8/22

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 12 Шрамко Игоря Евгеньевича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Шрамко Игоря Евгеньевича в количестве  5 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии  Демиденко С.П.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                 Ю.И. Несветайло

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                 С.П. Демиденко
Приложение
к решению окружной избирательной
комиссии одномандатного
избирательного округа № 12
от 02 сентября 2022 г. № 8/22

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 12  Шрамко И.Е.

    1. Трусова Валентина Юрьевна, 04.02.1987 г.р., основное место работы: ООО «Югпром», занимаемая должность: старший специалист по запасным частям.
   2. Шрамко Анна Евгеньевна 03/05/1984 г.р., основное место работы: АО «Тандер», занимаемая должность: специалист.
   3. Шрамко Светлана Юрьевна, 15.03.1988 г.р.,   основное место работы: ООО «Агротехнологии», занимаемая должность: ведущий специалист по закупкам.
   4. Долгов Андрей Валерьевич, 21.09.1991 г.р., основное место работы: КК ООООП работников жизнеобеспечения, занимаемая должность: главный специалист по социально-экономическим вопросам.
   5. Маломужев Александр Александрович, 14.10.1987 г.р., основное место работы: временно не работающий,  род занятий: самозанятый.